
3 sovrum Radhus till salu i Torre Pacheco, Murcia

Detta mycket fräscha och välpresenterade Eagle Townhouse har 2 sovrum på övervåningen och 1 i den ombyggda
underbyggnaden.

När du kommer in i fastigheten från gatan eller uppfarten välkomnas du av en rymlig, kaklad uteplats med gott om
plats för pool, jacuzzi, grill och sittplatser.

Genom själva bostaden öppnar sig en matplats och ett vardagsrum med öppet kök. Matplatsen har plats för ett bord
och stolar och vardagsrummet ligger i anslutning där du bara kan koppla av. Det öppna köket har alla vitvaror och har
ett förvaringsutrymme på baksidan som skulle vara perfekt som ett extra tvättutrymme. Radiator och
luftkonditionering är båda installerade. Du hittar också ett moderniserat duschrum på denna våning med en komplett
svit och duschhörna.

Flyttar ner till den ombyggda underbyggnaden. Detta har smakfullt uppgraderats och konverterats för att ge
ytterligare ett vardagsrum och ett tredje sovrum. På baksidan finns förvaringsenheter och ett stort
förvaringsutrymme. Om du vill kan du modernisera och uppgradera detta område ytterligare till två sovrum och ett
vardagsrum.

På första våningen har du 2 sovrum av god storlek, båda med inbyggda garderober, takfläktar och ett fönster. Sovrum
1 har dubbeldörrar som leder till ytterligare en terrass/balkon som är idealisk för en avkopplande kaffe på morgonen
och eftersom fastigheten ligger i sydvästläge får du det bästa av solen hela dagen.
Badrummet på denna nivå har återigen en komplett svit med en takdusch och ett fönster. 

Takterrassen är av god storlek med gott om plats för stolar för avkoppling, bord och stolar för att äta utomhus och en
grill. Den fantastiska utsikten över golfbanan, landsbygden och bergen är fantastisk. 

Sierra golf ligger bredvid sierra golfbana (9 hål) men de har nu börjat arbeta på att föra detta till en 18-hålsbana med
detaljhandelsenheter och frontlinje golf hus planeras inom utvecklingen. Med allt detta på gång gör det denna
fastighet till en idé investering och eller hyresfastighet.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års

  3 sovrum   2 badrum   148m² Bygg storlek

84.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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